
UCHWAŁA NR / / /22 

RADY MIEJSKIEJ W  SOLCU KUJAWSKIM 

Z  DNIA  ………..2022 ROKU 

 

w sprawie: delegowania radnego Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim do Rady 

Programowej działającej przy Soleckim Centrum Kultury w Solcu Kujawskim 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 559)1, oraz § 11a ust. 1 pkt 1 Statutu Soleckiego Centrum Kultury,  

stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr XIX/161/08 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 

z dnia 23 października 2008 roku w sprawie podziału Soleckiego Centrum Kultury w Solcu 

Kujawskim i utworzeniu dwóch samorządowych instytucji kultury: Soleckiego Centrum 

Kultury w Solcu Kujawskim i Biblioteki Publicznej w Solcu Kujawskim ( Dz. Urz. Woj. Kuj.- 

Pom. z 2008 r., Nr 153 poz. 2349)2  

 

 

RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1. Deleguję się radną Grażynę Bieniek jako przedstawiciela Rady Miejskiej w Solcu 

Kujawskim do Rady Programowej działającej przy Soleckim Centrum Kultury w Solcu 

Kujawskim. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim. 

 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XIX/175/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19 czerwca 

2020 roku w sprawie delegowania radnego Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim do Rady 

Programowej działającej przy Soleckim Centrum Kultury w Solcu Kujawskim. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

  

 
1 Zmiany: Dz.U.2022.1005, Dz.U.2022.1079. 
2 Zmiany: Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. 2011.171.1449, Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom.2018.5807,Dz.Urz.Woj.Kuj.-

Pom.2020.2838. 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR / / /22 

RADY MIEJSKIEJ W  SOLCU KUJAWSKIM 

Z  DNIA   2022 ROKU 

 

w sprawie  delegowania radnego Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim do Rady 

Programowej działającej przy Soleckim Centrum Kultury w Solcu Kujawskim 

 

 

 

Zgodnie z § 11a ust. 1 statutu Soleckiego Centrum Kultury w Solcu Kujawskim, przy 

Soleckim Centrum Kultury działa Rada Programowa. W skład Rady wchodzi: 1) jeden radny 

delegowany przez Radę Miejską w Solcu Kujawskim, zwaną dalej Radą Miejską; 2) trzech 

przedstawicieli Burmistrza; 3) jeden pracownik Soleckiego Centrum Kultury wybrany przez 

ogół pracowników. 

Statut Soleckiego Centrum Kultury w Solcu Kujawskim nakłada na Radę Miejską 

obowiązek delegowania spośród radnych jednej osoby jako członka Rady Programowej. 

W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Pana Tomasza Rudnego, 

oddelegowanego do Rady Programowej SCK uchwałą nr XIX/175/20 Rady Miejskiej w Solcu 

Kujawskim z dnia 19 czerwca 2020 roku, konieczne jest oddelegowanie do Rady Programowej 

SCK radnego rady Miejskiej w Solcu Kujawskim. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i zasadne.  

 

Barbara Białkowska  

Zastępca Burmistrza Solca Kujawskiego  

 


